

Lempäälän kunnan edustaja kehyskuntien tietohallinnon ohjausryhmässä ja Tampereen seudun tietohallinnon johtoryhmässä

Valmistelija *hallintojohtaja Riina Kivistö*

Tampere, Kangasala, Lempäälä, Nokia, Orivesi, Pirkkala, Vesilahti, Ylöjärvi ja Hämeenkyrö ovat jo vuosia tehneet yhteistyötä tietohallinnon eri osa-alueilla. Tällä hetkellä eri kunnissa on myös päivitettävänä seudullinen yhteistyösopimus tietohallinnon yhteistyöstä, jolla tavoitellaan yhteisen tietoteknisen ympäristön järjestämistä sekä sen kehittämistä yhtenäisen arkkitehtuurin mukaisesti. Sopimuksessa sovitaan myös osapuolien toisilleen tuottamista tietohallinnon palveluista. Voimassa olevan sopimuksen puitteissa on kokoontunut Tampereen seudun tietohallinnon johtoryhmä, joka linjaa ja ohjaa operatiivista yhteistyötoimintaa. Hallintojohtaja on edustanut Lempäälän kuntaa tässä ryhmässä.

Edellä kuvatun lisäksi tietohallintoyhteistyötä tehdään erikseen myös kehyskuntien sisällä. Kehyskuntien tietohallinnon ohjausryhmässä edustusta on Kangasalta, Lempäälästä, Nokialta, Orivedeltä, Pirkkalasta, Vesilahdelta, Ylöjärveltä ja Hämeenkyröstä. Ohjausryhmän tavoitteena on muodostaa yhteisiä kantoja mm. Tampereen seudun tietohallinnon johtoryhmään. Tämän lisäksi ohjausryhmä tukee kehyskunnallista tietohallintojohtajaa työssään. Lempäälän kunnan edustajana myös kehyskuntien tietohallinnon ohjausryhmässä on toiminut hallintojohtaja.

Muutokset Lempäälän kunnan hallinto-organisaatiossa vaikuttavat myös näiden edustustehtävien hoitamiseen. Hallintoprosessissa on katsottu tarkoituksenmukaiseksi valita Lempäälän edustaja edellä kuvattuihin ryhmiin väliajaksi, joka muodostuu ennen Lempäälän kunnan organisaation vakiintumista. Tässä vaiheessa nähdään tarpeelliseksi, että Lempäälän kuntaa edustaa digipäällikkö. Konsernipalvelujohtajan aloittaessa tehtävissään tulee tarkastella uudelleen edellä olevien edustustehtävien kohdentumista.

Toimivalta

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä: 3 luku 7.1§ kohdan 2 mukaisesti hallintojohtaja vastaa digipalvelut-yksiköstä ja digitaalisten palveluiden kehittämisestä.

Lisätietoja: hallintojohtaja Riina Kivistö, puh. 040 133 7485

Päätös

Päätän, että Lempäälän kuntaa edustaa digipäällikkö Tampereen seudun tietohallinnon johtoryhmässä sekä kehyskuntien tietohallinnon ohjausryhmässä 28.2.2025 asti.

Riina Kivistö
Hallintojohtaja

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä.

Päätöksen nähtävänäpito

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla 4.11.2024 alkaen

Otteet Digipäällikkö, Tampereen seudun tietohallinnon johtoryhmä/Jan Kivinen, kehyskuntien tietohallinnon ohjausryhmä/Jani Alakoski

Tiedoksi digiyksikkö

Muutoksenhakuviranomainen Kunnanhallitus